
2020 年 4 月 22 日 

お取引先 各位 

株式会社川金ダイカスト工業 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、全世界に新型コロナウイルス感染が拡大している為、グローバル経済は著しく悪化

しており、当社の生産にも影響がではじめております。 

先日の政府からの緊急事態宣言が全国に発出された事を受け、感染拡大の抑制の観点から

急なお知らせで大変恐縮ではありますが、下記日程の臨時休業を決定しました。 

納品日程の調整について、個別に調整させて頂く場合がございますので、関係者の皆さまに

おかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

【臨時休業日】 

本社工場（福島県白河市）     5 月 1 日（金）、5 月 2 日（土） 

浜松事務所（静岡県浜松市）    5 月 1 日（金）、5 月 2 日（土） 

東海営業所（愛知県安城市）    5 月 1 日（金）、5 月 2 日（土） 

熊本工場（熊本県球磨郡多良木町） 5 月 2 日（土） 

 

※GW 休暇 5 月 3 日（日）～5 月 10 日（日） 

 

尚、5 月以降は最小単位での休業を検討しております 

以上 

 


